
令和７年２月１７日

投資信託 商品追加のお知らせ

平素より飯能信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客様の資産運用・形成ニーズにお応えするため、新たに下記投資信託商品

の取り扱いを開始いたしました。

今後も充実した商品・サービスの提供に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

１．取扱開始日

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 預かり資産企画グループ

✉eigyo@hanno-shinkin.jp

お知らせ

記

令和７年２月１７日（月）

２．商品情報

3．ご留意事項

投資信託のご購入にあたっては、投資信託説明書（交付目論見書）をご覧いただき、必ず
内容をご確認の上、ご自身でご判断ください。
目論見書は当金庫の投資信託取扱窓口および投信インターネットサービスにてご確認いた

だけます。

ファンド名 ダイワ・インド株ファンド eMAXIS全世界株式インデックス

運用会社 大和アセットマネジメント 三菱ＵＦＪアセットマネジメント

投資対象 海外株式 海外株式

特 色
インドの企業の株式に投資し、信託財産

の成長をめざします。
日本を除く先進国および新興国の株式市

場の値動きに連動する投資成果をめざします。

決算頻度 年４回（3.6.9.12月） 年１回（1月）

お取引内容 一括買付 定時定額(積立) 一括買付 定時定額(積立)

窓口
・ＮＩＳＡ成長枠
・課税口座

・ＮＩＳＡ成長枠
・課税口座

― ＮＩＳＡつみたて枠

インター
ネット

・ＮＩＳＡ成長枠
・課税口座

・ＮＩＳＡ成長枠
・課税口座

・ＮＩＳＡ成長枠
・課税口座

ＮＩＳＡつみたて枠

商号等：飯能信用金庫
登録金融機関：関東財務局長（登金）第２０３号


